
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 4095

5 490 000 Kč
za nemovitost

Prodej byt 2 + kk, 53㎡|Středočeský kraj,
Nymburk, Sadská, Husínek 17, 28912
Husínek, 28912, Sadská

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 53 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: projekt
Vlastnictví: osobní Sklep: 3 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji moderní byt o dispozici 2+kk a rozloze 53 m², který se nachází ve
městě Sadská. Byt je součástí nově plánované výstavby s dokončením na jaře 2026. Celkově tento projekt nabídne 12
bytů o velikostech 1+kk a 2+kk. Náš nabízený byt je situován ve 1. nadzemním podlaží a disponuje předzahrádkou,
sklepem a vlastním parkovacím stáním.

Dispozice 2+kk je promyšleně uspořádána s důrazem na funkčnost a pohodlí, což činí byt ideální pro páry, malé
rodiny nebo jako investici. Dva prostorné balkóny poskytují perfektní místo pro relaxaci a posezení na čerstvém
vzduchu. Sklep nabízí dodatečný úložný prostor pro vaše věci a vlastní parkovací stání zajišťuje pohodlí a bezpečnost
vašeho vozidla.

Město Sadská nabízí klidné a příjemné prostředí pro život s výbornou dostupností do Prahy díky dálnici D11. V rámci
nové výstavby můžete očekávat kvalitní materiály a provedení, které odpovídají nejnovějším trendům a standardům v
bydlení.

Využijte aktuální výhodnou cenu v rámci předprodeje! S postupem výstavby se ceny budou zvyšovat, takže nyní máte
jedinečnou příležitost získat byt za skvělou cenu. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat. Nenechte si ujít
příležitost stát se majitelem tohoto úžasného bytu! Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem, který Vám zdarma
vyřídíme.

Vyřizuje
Vojtěch Beran
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 775 227 222
E-mail: poptavka@nrgreality.cz


